
ORO - 93 PUNTOS
Beverage

Tasting Institute

70 cl

1,45 kg

21 cm

13,5 cm

7,5 cm
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FICHA LOGÍSTICA DEL PRODUCTO

MARACAME PLATA - BOTELLA 70 CL

UNIDAD DE VENTA / PRODUCTO EMBALAJE / CAJA / BULTO PALETIZADO

EAN botella: 7503018686134 DUM Caja:  17503018686131

Capacidad Contenido / Caja 6 uds.

Peso Caja 10,7 kg

Alto Caja (A)

Ancho Caja (C)

Longitud Caja (B)

Cajas / Palet 48 Cajas

Número Capas 6 Capas

Cajas / Capa 8 Cajas

Peso Palet 538,6 Kg

Alto Palet 172 cm
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GALARDONES

40%
vol.

alcohol

MARACAME RECOMIENDA

EL CONSUMO RESPONSABLE70cl

DOBLE ORO
San Francisco World
Spirits Competition

PACKAGE DESIGN
San Francisco World
Spirits Competition

94 PUNTOS
Testing Panel

Magazine

Europeo UNE-EN 13698-1

25,5 cm

19 cm

44 cm


